de la Administración Pública del Municipio de Centro y con el objeto de cumplir con los

principios de eficacia, e{iciencia, economía, transparencia y honradez, le comunico que

se realizaron adecuaciones al Presupuesto asignado a la Dependencia a su cargo, por un

importe de 91 ,712,258.82 (Un millón setecientos doce mil doscientos cincuenta y ocho

pesos 821100 M.N.).de acuerdo a la cédula número 04:16 de Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Tenitoriales del

Digtrito Federal(FORTAMUN), que se anexa.

No omito manifestarle que dicho ajuste resultó de un análisis en el que se consideraron